
 

 

 

 

 

Programa de Pós-Graduação em Ciências Agrárias do CCAAB/UFRB. Rua Ruy Barbosa, 710 – Campus Universitário. 

CEP 44380-000 Cruz das Almas - BA. Fone/Fax: (075) 3621-2502. E-mail: ccaab.cppgca@ufrb.edu.br 

 

 

RESULTADO SELEÇÃO 
PNPD-CAPES 02/2019 

 
 

 
A comissão de seleção do Programa de Pós-Graduação em Ciências Agrárias (PPGCAGR), no uso 

de suas atribuições, conforme Edital de Seleção 02/2019, 
 

 
 
 
 
Resolve: 
 
 
 
 
 
Divulgar o resultado do processo seletivo: 
 
 
 

 

Notas Nome do 
candidato(a) Artigos  Registro de 

Patentes 
Plano de 
trabalho 

Orientações 
coorientações 

Nota final 

Irana Paim Silva 4,0 3,0 1,5 0 8,5 

 
 
 
 
 
 
 
 

Cruz das Almas-BA, 07/05/2019. 
 
 
 
 
 
 

Carlos Augusto Dórea Bragança 
Presidente da comissão de Seleção 


